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Høring av søknad om endring av utslippstillatelse - RelyOn Nutec Norway 

AS avd. Kristiansand 

 

Statsforvalterens miljøvernavdeling har mottatt søknad fra RelyOn Nutec Norway AS avd. 

Kristiansand om endring av eksisterende utslippstillatelse etter forurensningsloven. 

 

Vi ber om at eventuelle innspill til søknaden sendes oss innen 13. mars 2023. 

 

Vi viser til oversendt søknad av 06. januar 2023 og tilleggsopplysning i e-post av 08. februar 2023. Vi 

viser ellers til inspeksjon hos virksomheten 30. september 2022 og tilhørende inspeksjonsrapport av 

18. oktober 2022 hvor søknaden var tema, samt øvrig kommunikasjon i saken. 

 

Bakgrunn for søknaden  

RelyOn Nutec Norway AS, avd. Kristiansand (heretter RelyOn Nutec) er et opplæringssenter og en del 

av en verdensomspennende leverandør av sikkerhets- og overlevelsesopplæring. Avinor er eier av 

grunnen hvor øvingssenteret er lokalisert og bruker i tillegg senteret til øvinger. Det nyttes ikke 

brannskum som inneholder perfluorerte og polyfluorerte alkylstoffer (PFAS) på lokaliteten.  

 

RelyOn Nutec har utslippstillatelse gitt av daværende Fylkesmannen i Vest-Agder. Tillatelsen ble først 

gitt til Sørlandet Sikkerhetssenter i 2008, før den i 2015 ble overført til Falck Nutec (nå RelyOn Nutec) 

i 2015. Utover navneendringen ble det ikke gjort noen endringer i tillatelsen. Det er behov for 

revidering av tillatelsen i tråd med gjeldende regelverk og føringer. Forurensningsloven § 18 tredje 

ledd gir forurensningsmyndigheten generell adgang til å endre en utslippstillatelse når den er gått ti 

år siden den ble gitt.  

 

Samtidig søker RelyOn Nutec om endring av tillatelsens rammer. Endringene inkluderer midlertidig 

økning av rammer for bruk av JET A1 (renset parafin) fra dagens 15 m3 til 35 m3. Økningen gjelder for 

2023. Behovet for den midlertidige økningen er økt aktivitet ved senteret i Kristiansand da Norges 

Brannskole (NBSK) holder til der mens de avventer at nytt senter bygges på Fjelldal i Tjeldsund 

kommune.  

 

Samtidig har RelyOn Nutec redusert bruken av teknisk sprit betraktelig, samt sluttet å bruke 

lampeolje. De søker derfor om å redusere rammen for teknisk sprit fra 10 000 liter per år til 1 000 
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liter per år og rammen for lampeolje fra 2 000 liter per år til 0 liter per år. De søker ikke om endring 

av rammene for øvrige brennstoffer.  

 

Andre forhold ved anlegget er tilsvarende som tidligere, og er ikke søkt endret. Anlegget har 

imidlertid gjort tiltak for å ivareta miljøet i perioden med utvidet aktivitet, bl.a. ved økt 

tømmefrekvens for oljeutskiller samt redusert annen aktivitet på senteret for å «ha plass» til aktivitet 

som NBSK medfører. I tillegg har virksomheten byttet ut utstyr for å redusere forbruk av brennstoff 

og gi bedre forbrenning.  

 

Brannøving utendørs foregår på tett såle med avrenning til oljeutskiller. Avløpsvann blir videre ført 

til kommunalt nett. Det foreligger ikke påslippstillatelse fra Kristiansand kommune.  

 

Høring av søknad  

I henhold til forurensningsforskriften §§ 36-6 og 36-7 skal forurensningsmyndigheten sørge for at 

det gis anledning til å avgi uttalelse før vedtak treffes. Vi sender derfor informasjon om søknaden til 

berørte organer og myndigheter og andre med interesse for saken. 

 

Søknaden vil også legges ut på Statsforvalterens hjemmeside 

https://www.statsforvalteren.no/agder/ under «høringer». 

 

Statsforvalteren ber om innspill 

Vi ber aktuelle myndigheter og berørte parter om informasjon om forhold som kan være av relevans 

i vurderingen av tiltakets miljø- og samfunnsmessige konsekvenser. Vi ønsker også opplysninger om 

naturkvaliteter som kan bli berørt av tiltaket. 

 

Som en del av Statsforvalterens behandling blir uttalelser eller deler av uttalelser referert i utgående 

brev. Dersom uttalelsen er lang er det en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes 

til dette. Av samme grunn er det ønskelig å få teksten elektronisk. 

 

Frist for kommentarer til søknaden er 13. mars 2023. Eventuelle merknader sendes til 

Statsforvalteren i Agder, Postboks 504, 4804 Arendal eller til sfagpost@statsforvalteren.no. Merk 

med saksnr. 2017/2966. 

 

 

 

Med hilsen 

 

Liudmila Pechinkina (e.f.) 

rådgiver 

  

 

Lena Helvik 

rådgiver 

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

Vedlegg: 

1 Søknad utslippstillatelse RelyOn Nutec Kristiansand.pdf 

2 Gjeldende utslippstillatelse - Falck Nutec avd. Kristiansand 

3 Inspeksjonsrapport - tilsynsaksjon brannøvingsplasser 2022 - RelyOn Nutec 
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Mottakere: 

AVINOR AS  Postboks 150 2061 GARDERMOEN 

KJEVIK FLYKLUBB  Kjevik 4657 KJEVIK 

Kristiansand kommune  Postboks 4 4685 NODELAND 

Agder fylkeskommune  Postboks 788 Stoa 4809 ARENDAL 

Naturvernforbundet i Agder  Postboks 718 4666 KRISTIANSAND S 

HELITRANS KJEVIK AS  Eggemoveien 199 3514 HØNEFOSS 

SSS EIENDOM AS  Kystveien 310 4639 KRISTIANSAND S 

FORSVARSBYGG  Postboks 405 Sentrum 0103 OSLO 

 

 

 

 

 

 

 


